

	
	
		
			個人情報の取扱いについて｜一般社団法人 日本健康倶楽部 千葉支部

			
		

		
			

			
				
				
				
				
			

			
				個人情報の取り扱いについて
				サイトマップ
			

		

	

	

	
		
			

			

			

			

			

		

	

	


	
		
	

	
		
			
				 ホーム  > 
				PDFダウンロード
			

			
			
			
				

				

				

				
					
					私たちは、専門スタッフと、豊富な健診メニューにより病気の早期発見・生活習慣病予防のご提案など、皆様の健康づくりのお手伝いをしています。

					

					

				

				

				

				
					
					一般社団法人日本健康倶楽部千葉支部は、巡回健診評価機構より、適切な巡回健康診査を行う事業者としての認定を受けています。

				

				

				
					

					一般社団法人日本健康倶楽部は、一般財団法人日本情報経済社会推進協会より、個人情報の適切な取扱いを行う事業者に付与されるプライバシーマークの付与認定を受けています。
					
日本健康倶楽部 個人情報保護について

				

				

				

			


			
				
					PDFダウンロード

					
						下記の「個人情報の取扱いについて」をご確認いただき、同意いただいた上で各種資料をご利用ください。
					

					

					■個人情報の取扱いについて

					
						当ウェブサイトでは、お問合せに際して、より一層、お客様の便宣を図り、一般社団法人日本健康倶楽部（以下「倶楽部」という）からのサービスの質を向上させるために、必要な範囲でお客様の個人情報をお伺いしております。

						当ウェブサイトにおいてお問合せをご希望の方は、下記の個人情報に関する項目に同意の上ご入力いただきますよう、お願い申し上げます。

						倶楽部は、当ウェブサイトにご入力いただいた個人を特定する事項（氏名、性別、Eメールアドレス、勤務先、住所等個人を特定する電子データ）を「個人情報」として下記のとおり保護いたします。

						

						■個人情報保護等に関する法令や規律の遵守

						倶楽部は当ウェブサイトにご入力いただいた個人情報を、ご入力者へのご回答および資料発送以外の目的には使用いたしません。

						ただし、個人情報から個人の特定が不可能なデータを抽出し、当該データから統計資料を作成する等、統計、分析その他の目的で利用させていただくことがございます。

						

						■個人情報の保管

						倶楽部は、お客様の個人情報を当社個人情報保護方針に従い適切に管理し、漏洩の防止に努めます。


						■個人情報の提供・開示

						倶楽部は、お客様の承諾を得ないで第三者に個人情報を提供・開示することはありません。

						（法令に基づき開示を求められた場合を除きます。）



						■業務の委託

							倶楽部が業務処理を外部に委託する場合は、個人情報の漏洩防止、複製の禁止、再委託の際の遵守事項に関する安全措置を、委託先に義務付けるとともに遵守状況についても管理いたします。

						
	
						■個人情報の照会など

						  ご記入いただきました個人情報の照会・訂正・削除を希望される場合、または一般的な個人情報に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。


							
						一般社団法人日本健康倶楽部　千葉支部

						個人情報相談窓口

						電話：043-310-7882

						E-mail:info@kenshin-chiba.jp



				

					
						  
					

				

				
			

			
			

		

		
		
		
			このページの先頭へ▲

			
				日本健康倶楽部とは　
				健診のご案内　
				採用情報　
				交通アクセス　
				リンク　
				個人情報の取り扱いについて　
				サイトマップ
			

			
				一般社団法人 日本健康倶楽部 千葉支部  千葉県佐倉市井野1479番地  	TEL：043-310-7882

				Copyright(C)2010 JAPAN HEALTH PROMOTION CLUB CHIBA. All Rights Reserved.
			

		






	

	









